
 
UCHWAŁA NR XII/107/15 

RADY MIEJSKIEJ W CZAPLINKU 

z dnia 24 września 2015 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr VI/38/15 Rady Miejskiej w Czaplinku z dnia 26 lutego 2015 r. 

w sprawie ustanowienia pomników przyrody na terenie miasta i gminy Czaplinek 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. 

poz. 594, z późn. zm.), art. 44 ust. 1 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody (Dz. U. z 2013 r. 

poz. 627, z późn. zm.) w związku z art. 35 ust. 1 ustawy z dnia 23 stycznia 2009 r. o zmianie niektórych ustaw 

w związku ze zmianami w organizacji i podziale zadań administracji publicznej w województwie (Dz. U. 

z 2009 r. Nr 92, poz. 753, z późn. zm.) Rada Miejska w Czaplinku uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr VI/38/15 Rady Miejskiej w Czaplinku z dnia 26 lutego 2015 r. w sprawie ustanowienia 

pomników przyrody na terenie miasta i gminy Czaplinek (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego poz. 1155) 

wprowadza się następujące zmiany: w § 1: 

1) pkt 13 otrzymuje brzmienie: 

„13) lipy drobnolistnej (Tilia cordata) o obwodzie 560 cm, rosnącej na nieruchomości oznaczonej 

w ewidencji gruntów jako działka nr 71/6, obręb ewidencyjny Kołomąt, Gmina Czaplinek. Drzewo 

uznano za pomnik przyrody na podstawie rozporządzenia Nr 12/95 Wojewody Koszalińskiego z dnia 

28 grudnia 1995 r. (Dz. Urz. Woj. Koszalińskiego Nr 2 z dnia 12 stycznia 1996 r. poz. 7, załącznik nr 1, 

orzeczenie nr 43)”; 

2) pkt 38 otrzymuje brzmienie: 

„38) głazu narzutowego z wyrytym napisem „TEMPELBURG” o obwodzie 13,0 m, wysokości ponad 

ziemią 2 m, znajdującego się na nieruchomości oznaczonej w ewidencji gruntów jako działka nr 26/1, 

obręb ewidencyjny Kołomąt. Nadleśnictwo Czaplinek, Leśnictwo Łubowo, oddział 26d. Głaz uznano za 

pomnik przyrody na podstawie rozporządzenia Nr 12/95 Wojewody Koszalińskiego z dnia 28 grudnia 

1995 r. (Dz. Urz. Woj. Koszalińskiego Nr 2, z dn. 12 stycznia 1996 r., poz. 7, załącznik nr 2, orzeczenie 

nr 1)”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Czaplinka. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wojewódz-

twa Zachodniopomorskiego. 

 

 Przewodniczący Rady 

 

Wacław Mierzejewski 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 29 października 2015 r.

Poz. 4090


		2015-10-29T08:32:51+0000
	Polska
	Kamilla Grobicka-Madej; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




